
Särö Trädgård, Vallda Trekant, 434 94 Vallda, Telefon: 0300-20460 / Fax: 0300-20790, 
Epost: info@sarotradgard.se, hemsida: www.sarotradgard.se 

 

  

 
 

 
 

Växtbeställning och växtsortiment 
 

Tillgång på växter 
Växtsortimentet varierar under året. Störst är sortimentet under våren. När vi sedan 
kompletterar vårt utbud under sommaren är det begränsad tillgång på växter. Exempelvis kan  
växter i viss storlek ta slut hos våra leverantörer samt kan vissa växter som odlas på friland 
inte grävas upp under sommaren. Under sensommar/höst ökar återigen sortimentet.  
 
Vi försöker i vårt sortiment tillhandahålla en stor andel växter odlade i kruka. Växten blir 
generellt dyrare än frilandsodlad planta men har då hela sitt rotsystem intakt och kan planteras 
under en lång tid av året. Det är dock inte alltid bäst med krukodling. Frilandsodling är det 
traditionella sättet att odla upp plantor och en del växter är inte ens lämpliga att odla i kruka.  
 
Under tidig vår och sen höst levererar vi på beställning barrotade plantor till häck. Växterna 
kommer då helt utan jord och är mycket känsliga för uttorkning. Här förvarar vi dem 
jordslagna, med rötterna täckta av jord. Beställ i mars/april eller augusti och plantera direkt 
när ni köpt dem. Barrotade plantor förenklar hanteringen och ger därför mycket billigare 
plantor. 
 
Storlek på planta 
Pris beror bland annat på storleken på planta. För buskar och ungträd anges detta vanligen i 
höjd. För större träd anges storleken genom mått på stamomfång en meter över marken. Träd 
som är halvstam har en krona som börjar på ca 110-120 cm höjd och ett träd som är högstam 
har en stam som är ca 180 cm hög då inget annat anges. Perenner finns på våren främst i 
mindre exemplar och på hösten både i större och mindre krukor. Toppympning innebär en 
förädling av växten för att uppnå en högre härdighet eller en kombination av olika växtsätt, 
exempelvis upprättväxande stam tillsammans med klotväxande/hängande växt.   
 
 
Beställning av växter 
Det är alltid bäst att beställa växter tidigt på säsongen, ungefär i april. Då har vi störst 
möjlighet att kunna leverera det ni vill ha. Vill ni beställa växter tar det upp till en vecka innan 
vi svarar på er förfrågan. Vi får olika typer av växter från olika leverantörer och ber er ha 
förståelse att det kan ta tid innan vi kan tillhandahålla de efterfrågade sorterna.  
 
För beställning av växter, kontakta: 

Hanna Johansson, tfn 0300-20460 
hanna.johansson@sarotradgard.se 

 
 


